2024 年５月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 き も と
(略称 ＫＩＭＯＴＯ)

(ＵＲＬ https://www.kimoto.co.jp/)

代表者名 代表取締役社長 小林 正一

(コード番号 ７９０８ 東証スタンダード)

問合せ先 管理本部長 新上 奈美江

(ＴＥＬ ０５０－３１５４－９０００)

2024 年３月期決算説明会開催のお知らせ

当社は、2024 年５月 17 日に 2024 年３月期決算説明会を開催いたしますので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

【日時】 2024 年５月 17 日(金) 15 時 30 分～16 時 30 分

【対象者】 株主様向け とさせていただきます。

【開催方法】 オンライン形式（Zoom ウェビナー）で開催いたします。

【参加方法】 事前登録制とさせていただきます。

参加ご希望の方は、下記 URL より５月 15 日（水)までにお申し込みください。

出席お申込みフォーム：https://www.kimoto.co.jp/company/kessan23web_k

【その他】 事前に質問を受け付けております。

出席お申込みフォームに記載欄がございますので、質問をご記入ください。

なお、時間などの都合上当日お答えできない場合もございますので、ご了承ください。

【本件に対するお問い合わせ先】

株式会社きもと IR 担当 E-MAIL：ir@kimoto.co.jp

以上